
 

 

 

 Na osnovu člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RS“, broj 9/10), člana 26. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine 
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12 - prečišćen tekst) i člana 125 Sporazuma o 
stabilizaciji i pridruživanju između Evropskih zajednica i njihovih država 
članica, sa jedne strane, i Republike Srbije, sa druge strane („Službeni glasnik 
RS“, broj 83/08 i „Službeni glasnik RS – Međunarodni ugovori“, br. 12/14 i 
1/22), 

 Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici u 
Trinaestom sazivu, održanoj 2. avgusta 2022. godine, donela je 

O D L U K U 

O SASTAVU PARLAMENTARNOG ODBORA  
ZA STABILIZACIJU I PRIDRUŽIVANjE  

 
1. U sastav Parlamentarnog odbora za stabilizaciju i pridruživanje, 

iz reda narodnih poslanika Narodne skupštine Republike Srbije, biraju se 
narodni poslanici:   

1) Marinika Tepić, član, predsednik, 
 Tatjana Pašić, zamenik člana, 

2) Sandra Božić, član, potpredsednik, 
        Nevena Đurić, zamenik člana, 

3) Veroljub Arsić, član, 
 Marina Raguš, zamenik člana, 

4) Milenko Jovanov, član, 
 Nataša Ivanović, zamenik člana, 

5) Aleksandar Mirković, član,  
 Radovan Tvrdišić, zamenik člana, 

6) Igor Bečić, član, 
 Nebojša Bakarec, zamenik člana, 

7) Marijan Rističević, član,  
 Nemanja Joksimović, zamenik člana, 

8) Dijana Radović, član, 
 Života Starčević, zamenik člana, 

9) Nenad Tomašević, član, 
 Jelena Bogdanović, zamenik člana, 

10) Miroslav Aleksić, član, 
 Robert Kozma, zamenik člana, 

11) Ksenija Marković, član, 
 Zoran Lutovac, zamenik člana, 

12) Đorđe Miketić, član, 
 Dragana Miljanić, zamenik člana, 



2 
 

 

 

13)   Kovács Elvira (Elvira Kovač), član, 
               Újvári Zsombor (Žombor Ujvari), zamenik člana, 

14)   Usame Zukorlić, član 
 Zaim Redžepović, zamenik člana, 

15) Šaip Kamberi, član, 
 Selma Kučević, zamenik člana. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
„Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 17 

U Beogradu, 2. avgusta 2022. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
PREDSEDNIK 

 
dr Vladimir Orlić 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


